
= „= Ceský rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5.r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 — Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova811/516300Praha17,Řepytel.: mobil: tel.:
e-mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě VZ28/2022 (dále jenRámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍNDODÁNÍZBOŽÍ I POSKYTNUTÍSLUŽBY: BŘEZEN24 12.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

zÁRuční PODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 1 9
Dí/ÉŠ

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN

323338107995
,I

vmšet
Číslo případu
Datum vytvoření 11.03 202411:47:12

18.03.2024 14:22:37
0103.72024

Datum kalk.lzmřěrnyr
Datum ceníku ND

1ČísID schvýálení
Stav případu Jgjednánp

Systém lakování
, íBez lakování?

Malitgl vozidla

GTÉstímate Web 3.00.2171o+89239eešd99e35478f094*
956583a674a9d3c224c„

Podmínky Český rozhlas- PRG-94440

Zákazník

ŠPP'ečFůřř E59 C235;
Adresa Ocelářská 891/16

19000 Praha 9
IČ:24787426,DIČ:C224787426

Vozidlo

RZ
\SKODÁOCTAVIA(5E/NE)5D/COMBI

, i(1,79
Kódjzewv,VW,?1595

Značka - model

Datgm rggjstrace

StavKM 1110836km

POKROČILÝASISTENČNÍ SYSTÉM JIZDÝ PARKOVACÍ
ASISTENTPŘ/z
POKROČILÝASÍSTENČNÍSYSTÉMJÍZDYASISTENT
SLEDOVÁNÍMRTVÉHO ÚHLU

PóKŘočlLÝAS|šTBNčN1SYSTÉMJÍZDYTEMPOMAT
KÁŘOSEŘIEKOMBl
DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHZATIŽENÍ7
DODATKovA VÝBAVA 3-BODOVÉ AUTOMAT. BEZPEČNOSTNÍ
PÁSYVPŘEDU
DoDÁTKovAVÝBAVAZDVlHPRUŽINY04
DoDATKóvA VÝBAVAPŘEDNENÁPRAVA
VNĚJŠÍVÝBAVATRÝSKYDSTŘIKDVAČUČELSKLA
VYHŘÍVANÉ
VNĚJŠÍVÝBAVA DEŠTOVÝ SENZOR
VNĚJŠÍVÝBAVAOKENNÍLIŠTYzHLINÍKU
VNĚJŠÍVÝBAVAžADNí'šřĚŘÁČ ' * '

v'NĚJšlVÝBAVAMADLovBARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVANASTAVITELNÝLEDSTŘOPNÍREFLEKTOR

VNĚJŠÍ VÝBAVA PODÉLNÉNOSIČE ČERNÉ

VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA

„ŘEiL , , ,
Majitel Český rozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

'\íiíř '

Kód modelu

Žašáíěk opravy 140320247
„ i i

,
Konec opravy \14.03.2024

\POKROČIIDÝASISTENČNISÝSTÉMJÍZDYROZŠÍŘENÁ
OCHRANAPROCHODCE
ŘOKŘočlLÝAsišTENčNISYSTÉMJÍZDYBRZDovÝASISTENT

PŘĚýóDČVKA5_. 'gquý/x
DODATKOVAVYBÁ ABAREVNÉČALOUNĚNIV
DODÁTKDVÁVÝBAVAPŘEVODOVKA ,
DODATKOVÁVÝBAVA TYPOVÉOZNAČENÍ

DoDATKóvA VYBAVA stabiljzátpr PŘ

DoDATKovAVÝBAVAKONTROLASTABILITY
VNĚJŠÍ VÝBAVA BočNÍ SKLA SILNĚTONOVANÁ z

VNĚJŠÍ VÝBAVA NÁRAZNÍKYSPORT

VNĚJŠÍ VÝBAVATAŽNÉZAŘÍZENÍODNIMATELNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOVYHŘIVANÉ

*

VNĚJŠI VÝBAVA ZADNÍ SVĚTLA s LED ZÁTMAVENÁ

VNĚJŠIVÝBAVAEL,VYTAPĚŘNÁ/ZACLON1TELNÁVNĚJŠÍ
ZPĚTNÁZRCÁTKA
VNĚJŠÍvÝBAVA'sKŘÝTÉMvBARVĚ(OPATŘENOZAKLÁD)
VNĚJŠÍ VÝBAVAOSTŘIKOVAČ SVĚTLOMETÚ

VNĚJŠÍ VÝBAVA INTELlGENTNÍ SYSTÉM DÁLKOVÝCH SVĚTEL VNĚJŠÍ VÝBAVAAUTOMATICKÁ DENNÍ SVĚTLA

INTERIÉR PŘÍSTROJ DESKA&:BAŘEVNÝM MULTIFUNKČNÍM
DISPLEJEM
INTERIÉR SCHRANKA KUFRU

INTERIÉRPŘÍSTROJ. DESKA s POČÍTADLEM KM
INTERIÉRONLINE SERVICEBEZŘÍDÍCÍJEDNOTKY

INTERIÉR ALARM

lMTERIERELEKTRICKÉ oTvIŘANI VIKA MOTORU/ZADNIHO
v KA
INTERIÉR SOUND-SYSTÉM 8 REPRODUKTORÚ

INTERIÉREXTRAACOUSTICPACKAGE

GT Motive System Strana 1 Z 3



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

*Číslopřípadu/schválení
,

/

BZ/VIN
„, „

/
,_„_ , ,

Značka— model ŠSKODA OCTAVIA (5E/NE) 5D/COMBI (17 )

INTERIÉRDĚLÍCÍslTNAKLAD.PROSTORU
lNTERlÉRPAKETSVĚTLA
INTERlÉRCHROM-RAKET
INTERIÉR aezKLlčovĚUZAMYKÁNÍ(KÉYLESSENTRY)
INTERIÉR RUKOJETÍŘADÍCÍ PÁKY KÚŽE

INTERIÉR PŘÍJEMDIGITALNIřRADlo
INTERIÉR AIRBAG ŘIDIČ/SPOLUJEZDEC BOČNÍ

INTERIÉR VNITRNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO A 'EOMAT
ZACLONITELNÉ

INTERIÉR3 OPĚRKY HLAVYz
INTÉRIĚRAUTOMAT.KLIMATIZACE
INTERIÉR ELEKTRICKÉ.PŘÍDAVNÉ TóRENí

INTERIÉR 0TleAN1 NÁKLAD. PROSTORU OPÉRADLoz

INTERIÉRVRREDU vÝšKovE NASTAVITELNÁ

SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTOR1598ccm85 kW(116)
MOTORSELECTIVECATALYTICREDUCTIONSYSTEM
(ADBLUE)
MOTOR BATERIE 70 AH

3MOTOR DIESEL STEJNÝ NEBO VYŠŠÍ NEŽ 100KW

TYRovĚóŽNAČENIODLIŠENÍTYRU:awo
PODVóZEKKONTROLASTABILITY
PODVOZEKNÁHRADKOLONORMAL
PODVOZEK205/55R15, v
RóDVOZEKZDVIHPRUŽINY04

Náhradnídny

wINTERIÉRZÁSUVKAVZADU

INTERIÉRTYPZADNÍPODLAHY(VERZE4)
'INTERIÉRÉLERTR.OVLADANIOKENPŘ/Z
'
INTERIÉRvÝsRAŽNÉSVĚTLODVÉREPŘEDNÍ

*INTERIÉR AlRBAG KOLÉNOVÝ

ÍlNTERIÉR RÁDlO/NAVIGACE MONOCHROMATICKÉ

HNTERIÉR KOŽENÁ RUKOJET RUČNÍ BRZDY

INTERIÉR PŘ VYHŘÍV

ŠINT iĚRFREONR1234YF

|N1ER|ÉRŠRÁŠYsAKUSTIČKÝMVAROVNÝMSIČNÁLEM

]INTERIÉR LóRETNI OPĚRKA VRREDU

VINTERIÉVRPŘ ÉL NASTAV BEDERNÍ OPERKA

iSERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTOR NORMA EUG (AGlH/I)

MOTOR SYSTÉM “STČP & START"

MOTORALTERNAToR186A
ZÉMĚČESKÁREPÚBLIKA'

TYPOVÉ oŽNAÉMWLĚ
PoDvozÉKALU&5JX16"
PODVOZEK ELEKTR. ZÁVĚRKA DIFER,

PODVOZEKPŘEDNÍNÁPRAVA

jedn.“řc'ená(Kč/jedn.) +1—Kód Popis +I-% Celkem (Kč)

A1? MFHu7ozoz OlejovýfiltrMANN(MANN+HUMMEL,A) 1,001
A3 \MFC30005 ĚduchovýňltrMANN(MANN+HUMMEL, 1,001

01: 5Q0615501C' Brzdovýkotouč ]. z 1„óoÍ

og 5Q0615601C brzdovýkotoučP 2 1,00
o 590695451AA brzdovéoDloženízadní 1,oo*
Ait MFCUK26009 KabinovýMírsaktivnímuhÍImMANN '1,oó

(MANN+HUMMEL,A)
o o5wsobEM- Moídrovýolej05w3oOEM 456

VW50700-D4
A?; CO 2201255 *Výpustnl šroub olejové vany CORTECO 1,00

(CORTECO,A) *

* Drobnýměíéň'ál 1,007
Materiál celkem před slevou

*Sleva

\Materiál celkem po slevě

A— AM díl, 0 - OEM díl, |_ - Aplikována limitní cena, $ - Přeceněný díl,11!- Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Práce

Kód Popis hod Cena (Kčlhod) +I- +l-% Celkem (Kč)

M2 23245550 Výměnavzduchovýfiltr o,1o* ' '

+ M1 GtTl'602 ProvéstTESTBRŽD 1,00
M1 44052000 Demontáž a montáž kolo L 2 / Demontáž 0,30

a montáž kolo P 2

GT Motive Sys(em Strana 2 z 3



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schvalení /

_RZ/VIN
,Značka— model

M2 „46532050

M2 \85185550

MZ„101090090

%?—Změněno

Cena celkgm

1Výměna brzdový kotouč |. Z / Výměna
brzdový kotouč P Z

Výměna pylovýlmtr

Servisní prohlídka 6. rok

Práce celkem před slevou

Sleva

'Práce cejkem po slevě
atělemfg+- Manuálně přidáno

*Popis

, vgeVlkem
(KĚ)

Sleva

gen; pez DPH

?Zaokrouhlení

iCelkem k úhradě

SKODAOCTAVIA(5EINE)5D/COMB1(17) , ,
0.701

933,
"písaři

Celkem (Kč)

11626,47* fncňó
11626,47
2441,56
14068,031

14605,03!

GT Motive System Strana 3 z 3


